



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Krzysztof Napierski

---

## „Nocujemy” w bibliotece, biegamy i odkrywamy rodzimą sztukę

Publikowane od  
30.09.2022 07:55:04



Przed nami kolejny tydzień pełen atrakcji w Mławie. Co dla siebie znajdą miłośnicy książek i spędzania czasu w bibliotece, twórcy artystycznej, dawnej sztuki Mazowsza oraz biegania.

**W sobotę 1 października od 18:00 do 21:00** dzieci i młodzież się bawi na **Nocy Bibliotek w Miejskiej Bibliotece Publicznej w Mławie**. W programie wydarzenia przewidziano zabawy w poszukiwanie, seans filmowy, poczęstunek, quiz z nagrodami oraz gry i zabawy. Zapisy uczestników prowadzono do 23 września – wszystkim życzymy udanej zabawy!

Zainteresowanych zachęcamy do różnych form aktywności, jakie oferujemy w Mławie tutejsze placówki kulturalne i sportowe. Do skorzystania z ofert **zajęć artystycznych** (szczegóły: [TUTAJ](#)) i **zajęć na Uniwersytecie Trzeciego Wieku** (szczegóły: [TUTAJ](#)) zaprasza **Miejski Dom Kultury**. Do wspólnego rekreacyjnego biegania (nie na wyścigi) zachęca **Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Mławie**. Spotykamy się **w soboty o 9:00, począwszy od 1 października 2022 r., na Stadionie Miejskim im. Ireny Szewińskiej w Mławie**. Zajęcia będą prowadzone pod okiem wykwalifikowanych trenerów. „Zabierz ze sobą telefon, mapę, chłopa, dziewczynę, koleżankę, kolegę, babcię, dziadka a przede wszystkim dobre nastawienie” – zachęcają organizatorzy. Zadanie jest realizowane w ramach Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta Mława.

**Od 3 do 8 października 2022 r.** z inicjatywy Kai i Janusza Prusinowskich odbędzie się po raz drugi **Festiwal Mazowsze Późnocne. Ziemia Nieznana**. Wydarzenie będzie okazją do poznania dawnych melodii, pieśni i tańców z okolic Mławy. Przez pięć dni muzycy i tancerze odwiedzą **kilkanaście szkół** i spotkają się z mieszkańcami wielu miejscowości położonych w obszarze Ziemi Zawkrzeskiej. Na muzyków czekają **Niedzbórz, Radzanów, Dębrowa, Bogurzyn, Kowalewo, Morawy i Mława**. W programie festiwalu przewidziano koncerty, warsztaty taneczne, muzyczne i rękodzielnicze, a na finał – **spotkanie z twórczością Cyrkówki Marianny w Miejskiej Bibliotece Publicznej w Mławie, koncert w Państwowej Szkole Muzycznej I i II st. w Mławie i zabawy taneczne w Miejskim Domu Kultury w Mławie**. Szczegółowe informacje o wydarzeniach można znaleźć [TUTAJ](#).

Przypominamy, że z inicjatywy Burmistrza Miasta Mława Sławomira Kowalewskiego **w parku miejskim** jest dostępna **biblioteczka plenerowa** w formie białej szafki z półkami. Biblioteczka wpisuje się w ideę bookcrossingu, czyli uwalniania książek już przez kogoś przeczytanych. „Zachęcamy Państwa do przynoszenia i zostawiania tam swoich książek, a także do zabierania stamtąd tych tytułów, których Państwo nie znacie i które Was zainteresowały. Taka wymiana jest oczywiście bezpieczna, książki można zabrać do domu, ale także czytać w parkowej scenerii” – informują panie z Miejskiej Biblioteki Publicznej w Mławie.

*oprac. KN*

---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/arttykul/nocujemy-w-bibliotece-biegamy-i-odkrywamy-rodzima-sztuke>